Les CLEE du Haut-Rhin

Sundgau

e Benoit Brissinger, gérant Paysagiste Brissinger, Bisel
Contact : benoit@brissinger.fr

Colmar

e Eric Loesch, principal du college Victor Hugo, Colmar

e Francoise Weber, directrice du CIO de Colmar

e Ronald Monfrini, directeur du réseau Cocci, Volgelsheim
Contact : eric.loesch@ac-strasbourg.fr

Guebwiller

e Jean-Jacques Servet, principal du collége du Hugstein, Buhl

e Véronique Adolphe, proviseure du lycée Joseph Storck, Guebwiller
Contact : j-jacques.servet@ac-strasbourg.fr

Mulhouse
e Catherine Degout, principale du collége Pierre Pflimlin Brunstatt-Didenheim
Contact : catherine.degout@ac-strasbourg.fr

Saint-Louis
e Josiane Bernabe, principale du college de Nerval, Village Neuf
Contact : josiane.bernabe@ac-strasbourg.fr

Thur Doller
e Driss Kherbouche, principal du college Charles Walch, Thann
Contact : driss.kherbouche@ac-strasbourg.fr
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